
Strana 1

POR. 

Č.
DÁTUM

MENO A 

PRIEZVISKO
FUNKCIA

POR.Č. /ODBOR/ ROK / 

DISPONENT
DISP VEC DODÁVATEĽ MESTO,IČO HRADÍ

CENA s DPH 

v EUR

SKUTOČ 

CENA v EUR

FAKTÚRA 

PRIJATÁ 

DŇA

ZÁLOHOVÉ LT a 

VYÚČT.

FAKTÚRA 

UHRADENÁ

287 11.9.2014 Peter Hušek INVE II 287/EKOR/2014/VO INVE INVE
 sťahovanie nábytku objekt 

Somolického 1/a Bratislava 

BRUNOS-Marianna Bollová, 

Čajakova1,81105Bratislava,IČO:34402560
SSDZ 812,00 €

288 11.9.2014 Ján Gura BP I 288/EKOR/2014/VOSBNP SBNP  oprava žalúzií Kohútova 8 
DDI Services, s.r.o., Továrenská 10, 81109 

Bratislava, IČO: 46062793
SSDZ 143,82 €

289 11.9.2014
Katarína 

Pauerová
BPII 289/EKOR/2014/VO INVE STRED

 kompletné upratanie zariadeného 

bytu 8/3/8 Čmeľovec 

SLOVCLEAN s.r.o., Špitálska27, 81108 Bratislava, 

IČO:35956526
SSDZ 59,66 €

290 11.9.2014 Ján Gura BPI 290/EKOR/2014/V STRED STRED
 kompletné upratanie bytu po 

rekonštrukcii 8/1/12Kohútova 

SLOVCLEAN s.r.o., Špitálska27, 81108 Bratislava, 

IČO:35956526
SSDZ 42,88 €

291 11.9.2014 Anna Pikulíková NP II 291/EKOR/2014/VO SBNP SBNP
 výmena videovrátnika objekt 

Porubského 

MARTEL SK s.r.o., Poludníkova 7,82102 

Bratislava, IČO:36714810
SSDZ 1 553,52 € 1 553,52 € 22.9.2014 111402669

292 12.9.2014 Ján Gura BP I 292/EKOR/2014/VO SBNP SBNP
 dodanie vodorovnej žalúzie 

Kohútova 8/4/42 

FREEBOARD Slovakia, s.r.o., Košická 56, 82108 

Bratislava, IČO: 35848324
SSDZ 21,02 €

293 16.9.2014 Miroslav Čajko REPO 293/EKOR/2014/VO SBNP SBNP  školenie zamestnancov FINA 

Asseco 

Solutions,a.s.,Bárdošova2,83101Bratislava,IČO:00

602311

SSDZ 240,00 €

294 16.9.2014 Karol Čechovič

NP I

294/EKOR/2014/VO SBNP STRED  oprava klimatizácie Palisády 29 
Profi Klíma Servis spol.s.r.o., Jasná 4, 82104 

Bratislava, IČO: 35880686
SSDZ 470,16 €

295 17.9.2014
JUDr. 

Brvnišťanová
PRAV 295/KAGR/2014/R KAGR PRAV  vyhotovenie notárskej zápisnice 

JUDr.Tatiana Schweighoferová notársky úrad, 

Nám.M.Benku, 811 07 Bratislava, IČO:31783350
SSDZ 310,00 € 309,60 € 17.9.2014 111402661

296 18.9.2014 Viktor Ferančík INVE I 296/EKOR/2014/VO SBNP SBNP  nákup nábytku Čmelovec 8/3/7 
MODERN DESIGN, s.r.o., Rač.mýto 1/C,83102 

Bratislava, IČO:35852666
SSDZ 3 289,21 €

297 18.9.2014 Ján Gura BP I 297/EKOR/2014/VOSBNP SBNP
 3-ročná skúška výťahu Boženy 

Nemcovej 

VEP- výťahy,eskalátory, plošiny, s.r.o., 

Sládkovičova 12, 90031 Stupava, IČO: 35825162
SSDZ 240,00 €

298 19.9.2014 Karol Čechovič NP I 298/EKOR/2014/VO INVE INVE  vymaľovanie bytu Palisády 6 
Vladimír Kúdela- VEJMA, Športová 39, 90091 

Limbach, IČO: 11692553
SSDZ 301,46 €

299 19.9.2014 Ján Gura BP I 299/EKOR/2014/VOINVE SBNP
 Údolná - oprava vstupných 

vchodových dverí 

DDI Services, s.r.o., Továrenská 10, 81109 

Bratislava, IČO: 46062793
SSDZ 64,64 €

300 19.9.2014 Karol Čechovič NP I 300/EKOR/2014/VO INVE INVE
 dodávka a montážsauny  - 

Čmelovec 2/4/9 

Sauny Patrik 7, s.r.o., Hlaváčikova 21, 841 05 

Bratislava, IČO:36683230
SSDZ 2 786,40 € 2 786,40 € 19.9.2014 81400030 19.9.2014

Rok  2014

Agenda objednávok
Katarína Sh. Beňová 

ASIS R OBEO



POR. 

Č.
DÁTUM MENO FUNKCIA

POR. Č. / ODBOR / ROK / 

DISPONENT
DISP VEC DODÁVATEĽ MESTO HRADÍ

CENA s DPH 

v EUR

SKUTOČ 

CENA v EUR

FAKTÚRA 

PRIJATÁ 

DŇA

ZÁLOHOVÉ LT a 

VYÚČT.

FAKTÚRA 

UHRADENÁ

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

Rok 2014                                                                                                                                                                                                                                                       Strana 17

Agenda objednávok
Katarína Sh. Beňová 

ASIS R OBEO



Rok 2014                                                                                                                                                                                                                                                        Strana 18

Agenda objednávok
Katarína Sh. Beňová 

ASIS R OBEO



POR. 

Č.
DÁTUM MENO FUNKCIA

POR. Č. / ODBOR / ROK / 

DISPONENT
DISP VEC DODÁVATEĽ MESTO HRADÍ

CENA s DPH 

v EUR

SKUTOČ 

CENA v EUR

FAKTÚRA 

PRIJATÁ 

DŇA

ZÁLOHOVÉ LT a 

VYÚČT.

FAKTÚRA 

UHRADENÁ

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

Rok 2014                                                                                                                                                                                                                                                        Strana 19

Agenda objednávok
Katarína Sh. Beňová 

ASIS R OBEO



POR. 

Č.
DÁTUM MENO FUNKCIA

POR. Č. / ODBOR / ROK / 

DISPONENT
DISP VEC DODÁVATEĽ MESTO HRADÍ

CENA s DPH 

v EUR

SKUTOČ 

CENA v EUR

FAKTÚRA 

PRIJATÁ 

DŇA

ZÁLOHOVÉ LT a 

VYÚČT.

FAKTÚRA 

UHRADENÁ

331

332

333

334

335

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

Agenda objednávok
Katarína Sh. Beňová 

ASIS R OBEO



POR. 

Č.
DÁTUM MENO FUNKCIA

POR. Č. / ODBOR / ROK / 

DISPONENT
DISP VEC DODÁVATEĽ MESTO HRADÍ

CENA s DPH 

v EUR

SKUTOČ 

CENA v EUR

FAKTÚRA 

PRIJATÁ 

DŇA

ZÁLOHOVÉ LT a 

VYÚČT.

FAKTÚRA 

UHRADENÁ

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

Strana 

21

Rok 2014                                                                                                                                                                                                                                                   Strana 20

Agenda objednávok
Katarína Sh. Beňová 

ASIS R OBEO



POR. 

Č.
DÁTUM MENO FUNKCIA

POR. Č. / ODBOR / ROK / 

DISPONENT
DISP VEC DODÁVATEĽ MESTO HRADÍ

CENA s DPH 

v EUR

SKUTOČ 

CENA v EUR

FAKTÚRA 

PRIJATÁ 

DŇA

ZÁLOHOVÉ LT a 

VYÚČT.

FAKTÚRA 

UHRADENÁ

361

362

363

364

365

366

367

368

369

370

371

372

373

Agenda objednávok
Katarína Sh. Beňová 

ASIS R OBEO


